Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

Rua José Cañellas, 258
C.N.P.J. 87.612.917/0001-25
SETOR DE LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 12/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa para a realização de serviços de
adequação interna nos pavilhões do Parque de Exposições, incluindo material e mão de obra para viabilizar
o PPCI, firmado com a empresa FREDY COMERCIO DE EXTINTORES EIRELI - ME, estabelecida na
cidade Maravilha/SC, na Av. Padre Antonio, 220, Sala 02, Bairro Centro, inscrita no CNPJ sob nº
15.693.314/0001-94, com fulcro no art. 24, inc. I, da Lei 8.666/93 e alterações posteriores.

Frederico Westphalen,  24 de Fevereiro de 2022.

José Alberto Panosso
Prefeito Municipal